

# **Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo**

## **ApS**

**Reiersensvej 9, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 75 97 12 14**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

---

Hans Peter Harbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Hans Peter Harbo ApS Reiersensvej 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 75 97 12 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Peter Harbo, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive specialtandlægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208.931 kr. mod 692.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174.316 kr. mod 193.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018/19 faldet med 79.970 kr., nemlig fra 160.058 kr. til 80.088 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>208.931</b>	<b>692.482</b>
1 Personaleomkostninger	-66.982	-453.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.949</b>	<b>237.865</b>
Andre finansielle indtægter	69.101	9.935
Andre finansielle omkostninger	-16	-215
<b>Resultat før skat</b>	<b>211.034</b>	<b>247.585</b>
Skat af årets resultat	-36.718	-54.219
<b>Årets resultat</b>	<b>174.316</b>	<b>193.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	66.316	87.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>174.316</b>	<b>193.366</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	653.246	468.436
Deposita	500	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>653.746</u>	<u>468.936</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>653.746</u></b>	<b><u>468.936</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.900	63.566
Andre tilgodehavender	4.112	14.540
Tilgodehavender i alt	<u>15.012</u>	<u>78.106</u>
Likvide beholdninger	<u>80.088</u>	<u>160.058</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>95.100</u></b>	<b><u>238.164</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>748.846</u></b>	<b><u>707.100</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	483.364	417.048
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>716.364</u></b>	<b><u>647.848</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.521	0
Selskabsskat	23.819	44.003
Anden gæld	5.142	15.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.482</u>	<u>59.252</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.482</u></b>	<b><u>59.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>748.846</u></b>	<b><u>707.100</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	66.982	406.652
Pensioner	0	41.540
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>5.106</u>
	<b><u>66.982</u></b>	<b><u>453.298</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	417.048	329.482
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.316</u>	<u>87.566</u>
	<b><u>483.364</u></b>	<b><u>417.048</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet sikkerhed i et værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 261 t.kr.		
Selskabet har desuden deponeret et ejerpantebreve nom. t.kr. 500 med pant i driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 0 t.kr.		
